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Avrupa Brlğ  ve Uluslararası İlşkler Ensttüsü 
Başvuru Koşulları

Lsansüstü programlara başvurular çevrmç  yapılmaktadır.

 

Çevrmç başvuru: baskent.edu.tr/onkayt/lsansustu

Doktora Programları

Yüksek Lsans Programları

abu.baskent.edu.tr
Başkent Ünverstes mezunlarına %30 ve anlaşmalı kurumlar  çn %20 kayıt ücret  üzernden
ndrm sağlanmaktadır.

Güncel ve ayrıntılı başvuru koşulları çn detaylı blg: 

Mezunyetn yurtdışındak br Ünversteden olması halnde E-Devlet üzernden Okul Tanıma
Belges alınması gerekmektedr.
ALES, GRE ve GMAT sınav belgesnn üstünde ayrıca br geçerlk tarh belrtlmemşse sınav
tarhnden tbaren 5 yıl süre le geçerldr.

Tezl Yüksek Lsans Programlarına başvuru   çn, (1) 55 ALES (EA) puanı veya YÖK
tarafından geçerllğ   kabul edlen uluslararası sınavlardan (GRE/149 veya GMAT/450)
eş değer   puan ve (2) 55 ÜDS, KPDS, YDS, e-YDS veya YÖKDİL puanı veya YÖK
tarafından geçerllğ kabul edlen uluslararası sınavlardan (TOEFL (IBT)/66, CPE/C,
CAE/C,  PTE/50) eş değer   puan gerekmektedr. Yukarıda sözü edlen sınavlara lşkn
belgelerden herhang brne sahp olmayan adaylar, Başkent Ünverstes Yabancı Dller
Yüksek Okulu tarafından yapılacak olan Yabancı Dl Sevye Tespt ve Yeterllk Sınavında
başarılı olmaları halnde (en az 55 puan) mülâkata alınırlar. Yabancı Dl Sevye Tespt ve
Yeterllk Sınavında başarılı olan adayların sınav sonuçları 5 yıl süre le geçerl olacaktır. 
Tezsz Programa başvurularda yukarıdak koşullardan ALES puanı stenmemektedr.

Doktora Programlarına başvuru   çn (1) 55 ALES (EA) puanı veya YÖK tarafından
geçerllğ   kabul edlen uluslararası sınavlardan (GRE/149 veya GMAT/450) eş değer 
puan, (2) 70 ÜDS, KPDS, YDS, e-YDS veya YÖKDİL puanı veya YÖK tarafından geçerllğ
kabul edlen uluslararası sınavlardan (TOEFL (IBT)/84, CPE/C, CAE/B, PTE/71) eş değer 
puan ve (3) en az 2.60/4.00 (67.33/100) genel not ortalaması le Yüksek Lsans
mezunyet  gerekmektedr.
Syaset Blm Doktora Programı ve Uluslararası İlşkler Doktora Programına yüksek
lsans derecesne sahp olanlar başvurablrler. Adaylar en az br derecesn Sosyal
Blmler alanından almış olmalıdır. 

 


